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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
81001-33-31-
001-2006-
00102-00

Juzgado 1
Administrativo
Oral de
Arauca

LISBET ROCIO
CUETO
COLMENARES

HOSPITAL SAN
VICENTE DE
ARAUCA

PROCESO
EJECUTIVO 16/04/2024 Auto aprueba

liquidación

SRPAprueba
liquidación del
crédito .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOSE ELKIN
ALONSO
SANCHEZ fecha
firma:Apr 16
2024 5:16PM...

2
81001-33-31-
001-2011-
00225-00

Juzgado 1
Administrativo
Oral de
Arauca

MARCO
ANTONIO
JAIMES
MANTILLA

MUNICIPIO DE
ARAUCA,
EMSERPA E.S.P,
COORPORACION
AUTONOMA
REGIONAL DE LA
ORINOQUIA -
CORPORINOQUIA

ACCIONES
POPULARES 16/04/2024 Auto requiere

SRPCORRE
TRASLADO A LA
PARTE Y
REQUIERE
INFORME .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOSE ELKIN
ALONSO
SANCHEZ fecha
firma:Apr 16
2024 5:16PM...

3
81001-33-31-
002-2009-
00132-00

Juzgado 1
Administrativo
Oral de
Arauca

MUNICIPIO DE
ARAUCA SERVINCOL LTDA PROCESO

EJECUTIVO 16/04/2024
Auto termina
proceso por
Desistimiento

DGLDecreta
desistimiento
tácito .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOSE ELKIN
ALONSO
SANCHEZ fecha
firma:Apr 16
2024 11:28AM...

4
81001-33-31-
002-2011-
00070-00

Juzgado 1
Administrativo
Oral de
Arauca

FIDEICOMISO
INVERSIONES
ARITMETIKA
SENTENCIAS

NACION -
MINDEFENSA -
EJERCITO
NACIONAL

PROCESO
EJECUTIVO 16/04/2024 Auto resuelve

desistimiento

SRPAcepta
desistimiento de
la demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOSE ELKIN
ALONSO
SANCHEZ fecha
firma:Apr 16
2024 5:16PM...

5
81001-33-31-
002-2011-
00125-00

Juzgado 1
Administrativo
Oral de
Arauca

MARUJA DEL
SOCORRO
BERMUDEZ

NACION -
MINDEFENSA -
EJERCITO
NACIONAL

PROCESO
EJECUTIVO 16/04/2024

AUTO
MODIFICA
LIQUIDACION

DGLModifica
liquidación
aprueba
agencias en
derecho .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOSE ELKIN
ALONSO
SANCHEZ fecha
firma:Apr 16
2024 11:28AM...

Juzgado Administrativo de Arauca-JUZGADO ADMINISTRATIVO 001 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 17/04/2024
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6
81001-33-33-
001-2018-
00298-00

Juzgado 1
Administrativo
Oral de
Arauca

NAPOMUCENO
ASCENCIO
ESTEVEZ

MINISTERIO DE
AGRICULTURA,
AGENCIA
NACIONAL DE
TIERRAS

Acción de Grupo 16/04/2024 Auto ordena
correr traslado

JSCAuto ordena
correr traslado
prueba
documental .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOSE ELKIN
ALONSO
SANCHEZ fecha
firma:Apr 16
2024 11:28AM...

7
81001-33-33-
001-2023-
00239-00

Juzgado 1
Administrativo
Oral de
Arauca

LEONARDO
GONZALEZ
GARCIA

NACION -
MINDEFENSA -
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/04/2024 Auto admite
demanda

ASMAuto Admite
Demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOSE ELKIN
ALONSO
SANCHEZ fecha
firma:Apr 16
2024 5:16PM...

8
81001-33-33-
001-2023-
00242-00

Juzgado 1
Administrativo
Oral de
Arauca

LUZ EDITH
ORTEGA
CAÑIZARES

DEPARTAMENTO
DE ARAUCA,
NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGIST

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/04/2024 Auto admite
demanda

ASMAuto Admite
Demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOSE ELKIN
ALONSO
SANCHEZ fecha
firma:Apr 16
2024 5:16PM...

9
81001-33-33-
001-2024-
00006-00

Juzgado 1
Administrativo
Oral de
Arauca

JOSE
GREGORIO
COLMENARES
DURÁN

MUNICIPIO DE
PUERTO
RONDON -
ARAUCA,
DEPARTAMENTO
DE ARAUCA,
FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION, UNIDAD
PARA LA
ATENCION Y
REPARACION
INTEEGRAL A L

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

16/04/2024 Auto admite
demanda

JSCAuto admite
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOSE ELKIN
ALONSO
SANCHEZ fecha
firma:Apr 16
2024 11:28AM...

10
81001-33-33-
001-2024-
00007-00

Juzgado 1
Administrativo
Oral de
Arauca

ZULMA TRIANA
GOMEZ

ESE
DEPARTAMENTAL
MORENO Y
CLAVIJO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/04/2024 Auto admite
demanda

ASMAuto Admite
Demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOSE ELKIN
ALONSO
SANCHEZ fecha
firma:Apr 16
2024 5:16PM...

11
81001-33-33-
001-2024-
00018-00

Juzgado 1
Administrativo
Oral de
Arauca

ANADEHIDE
SILVA
SANDOVAL,
DEPARTAMENTO
DE ARAUCA -
SECRETARIA DE
EDUCACION

 
ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/04/2024 Auto inadmite
demanda

JSCAuto
inadmite
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JOSE ELKIN
ALONSO
SANCHEZ fecha
firma:Apr 16
2024 11:28AM...
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